
YESMAN 2020 - 7. ROČNÍK
POKYNY

POŘADATEL: OK RAKOVNÍK z. s. http://ok-rakovnik.webnode.cz/

DATUM: 22. 8. 2020, prezentace  9:00 h– 09:30 h, start 10:00 h - 10:30 h – intervalový, podle 
startovky, která bude zveřejněna před akcí.

STARTOVNÉ: 500,--Kč za dvojici (jednotlivec 250,- Kč). Obsahuje mapy, občerstvení a pívo po akci :-).

CENTRUM: ATC Jesenice  v obci Jesenice u Rakovníka 
(GPS 50.0894581N, 13.4773581E), zde bude na jednom místě START i CÍL.

PARKOVÁNÍ: Přímo v areálu kempu, bude vybíráno parkovné 30,- Kč.

KATEGORIE: MUŽI, ŽENY, MIXY, MIXY+, BAŽANTI A MAZÁCI , ELEKTROKOLA, BĚHNY, 
BĚŽCI (MM, DD, MD, MD+, EL, B+M). 

 
SYSTÉM: Jede se na jízdních kolech ve dvojicích (stále na dohled nebo doslech) a běží jednotlivci. 
Pro závod dostane každá dvojice na startu dvě mapy od SHOCARTU v měřítku 1 : 50 000 (1cm = 500 m) s vyznačením
kontrolních stanovišť. Mapa je tištěna na laseru, může dojít k otěru barvy. Číslo kontroly je zároveň počet bodů (Č. 46
MÁ HODNOTU 46 BODŮ).  Mapa je snadno čitelná a vhodná i  pro běžnou turistiku. Časový limit  5 hod.  V případě
nedodržení budete penalizováni stržením bodů (1 - 5 min po -2 bodech, 6 - 10 min po -5 bodech, 11 min a více po -10
bodech,  samo sebou za minutu).  Pokud vám mapa nebude v terénu sedět,  je to úmyslně, abychom vás vyvedli  z
míry :-).

BONUS: Kontroly č. 82, 85 a 50 (restaurace) jsou navíc každá oceněny +10 minutami k celkovému času. 
Pokud tedy navštívíš jednu z nich, zvedá se ti časový limit na 5 hod a 10 min, pokud dvě = 5:20 a
pokud tři = 5:30. Teprve poté ti bude naskakovat penalizace za pozdní příjezd.

RAŽENÍ: Průchod kontrolou označ kleštičkami do průkazky, a to vždy do správného políčka podle čísla 
kontroly. Každá kontrola má svůj vlastní ornament vtisku!!! Kontrol je celkem 33, políčko R slouží 
jako REZERVA pro případ chybného vtisku. Každá dvojice obdrží 1 průkaz a popis kontrol.
Pořádně ty kleštičky zmáčkni, ať jsou vpichy vidět!

PŘIHLÁŠKY: Svou přihláškou stvrzujete účast na vlastní nebezpečí. 

UPOZORNĚNÍ: Pozor, jede se za plného silničního provozu. Upozorňujeme, že přilba je pro účast na akci 
pro mladší 18ti let povinná. Jezdi vpravo, obzvlášť když koukáš do mapy, aby ses nesrazil s 
protijedoucím. Nezapomeňte také dodržovat předpisy (přednosti, osvětlení ...). A hlavně jde přeci 
jen o zábavu, tak neriskuj :-). 

FAIR PLAY: Říká se „důvěřuj, ale prověřuj“, a tak budou na některých kontrolách rozhodčí. Na těchto 
kontrolách drží kleštičky právě on a orazí vám průkaz až ve chvíli, kdy uvidí oba závodníky. 
Pokud přijede na kontrolu jen jeden z dvojice, je oprávněn vám udělit penalizaci, a to ve výši 
bodů kontroly.

OBČERSTVENÍ: Na trati z vlastních zásob a na kontrole č. 50 je otevřená restaurace s neznámým zbožím :-), 
v centru využijte lístek na gulášovku a pití.

VÝSLEDKY : Předběžné výsledky budou průběžně vyvěšovány v centru. První tři dvojice v každé kategorii 
budou vyhlášeny a obdařeny diplomem a cenou. V případě stejného počtu bodů rozhodne čas.

  Stejně jako vloni budeme vyhlašovat i zvláštní kategorii „manželské páry“ :-). Celkové 
výsledky budou zveřejněny na webu akce hned jak to půjde :-).

MAPNÍKY: Na prý „LEGENDÁRNÍHO YESMANA“ dorazí RAMACH a na místě poskytne půjčování/prodej 
mapníků AUTOPILOT a prodej příslušesntví - brejle, buzoly atd... Pozor, montáž mapníku a 
fronta na jeho zapůjčení zabere nějakou tu minutku, tak s tím počítejte.

WC A MYTÍ: Využijte toalety a umývárky v centru.

UBYTOVÁNÍ: http:  //www.atcjesenice@seznam.cz tel.: +420 313 599 033, +420 608 029 189, večeři a 
snídani si raději objednejte dopředu.

Za OK Rakovník: Milan, Irča, Michal a všichni :-).

mailto://www.atcjesenice@seznam.cz
http://www.ukolecka.cz/

